
PC STABLES

CD RV 5016 
Herestraat 47

3721 Vliermaalroot
Eddy -> 0498/49 42 10

datum: 04-jul-21 PC STABLES Steward: Vandebosch E
Proef nr: 1 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 14u00 C
Piste 2 Kantine - te voet Cockx J

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

11:45 1 Van t Hof     Clio bella - 100

datum: 04-jul-21 PC STABLES Steward: Vandebosch E
Proef nr: 2 Prijsuitreiking

Initiatieproef 1 15u30 C
Piste 2 Kantine - te voet Cockx J

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

11:51 1 Preud'homme     Emily Lord Legolas van hoksem Saros Van 't Gestelhof x Caruso 101

11:57 2 Leliaert     Mirthe Ariane's Weltino Welt Hit II x Feiner Stern 106

12:03 3 Vliegen     Carmen Lanzarote Uut Uune Desperado n.o.p. x Ro-lex 102

12:09 4 Draelants     Sofie Go For It Voice x Painted Black 103

12:15 5 De Vuyst     Angelina Maximus Muenchhausen x Saros Xx 104

12:21 6 Prevot     Kirsten Jarcona - 105

datum: 04-jul-21 PC STABLES Steward: Vandebosch E
Proef nr: 3 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 14u00 C
Piste 2 Kantine - te voet Cockx J

uur nr naam + voornaam pony afstamming Hoofdstelnr

12:37 1 Gysemberg     Imke Maximus Andexer  x Inviolata's Mountain's Abdul 107

12:43 2 Van t Hof     Clio bella - 100

datum: 04-jul-21 PC STABLES Steward: Vandebosch E
Proef nr: 4 Prijsuitreiking

Initiatieproef 2 15u30 C
Piste 2 Kantine - te voet Broche F

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

14:00 1 Leliaert     Mirthe Ariane's Weltino Welt Hit II x Feiner Stern 106

14:06 2 Draelants     Sofie Go For It Voice x Painted Black 103

14:12 3 Preud'homme     Emily Lord Legolas van hoksem Saros Van 't Gestelhof x Caruso 101

14:18 4 Vliegen     Carmen Lanzarote Uut Uune Desperado n.o.p. x Ro-lex 102

14:24 5 De Vuyst     Angelina Maximus Muenchhausen x Saros Xx 104

14:30 6 Prevot     Kirsten Jarcona - 105

14:36 7 Vranken     Sarah Countdown Downtown x Ro-Lex 108

datum: 04-jul-21 PC STABLES Steward: Vandebosch E
Proef nr: 5 Prijsuitreiking

Initiatieproef 3 14u15 C
Piste 1 Kantine - te voet Broche F

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

10:00 1 Foets     Sari Kristal Desperado x Don primero 109

10:06 2 Van den Broeck     Jolien Nomiano van het trichelhof Nescio van het trichelhof x Donnerschlag 110

10:12 3 Motmans     Renske Future Tango x Krack C 111

10:18 4 Thijs     Stephanie Eclips van de kempenhoeve Castelino van de Helle x Hercos 114

10:24 5 Swinnen     Celine fascinize For Romancier x 0 112

10:30 6 Hendrikx     Stephanie Goya Khan Zjengis Khan  x Jazz 113

10:36 7 Moors     Amber Goldie Reifenstein vom Alten Grenzhof x Royaldik 115

10:42 8 Simons     Liesbeth Juno Lord Leatherdale  x Vivaldi 116

10:48 9 Schepers     Candice Diamante De Ramos Instruido Iv x Sevillano XLI 117

10:54 10 Brepoels     Dominique Kicken B Governor x Ferro 118
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11:00 11 L'Homme     Corry Gues Negro x OO Seven 119

datum: 04-jul-21 PC STABLES Steward: Vandebosch E
Proef nr: 7 Prijsuitreiking

Niveau 1 - proef 1 14u15 C
Piste 1 Kantine - te voet Broche F

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

11:16 1 Aegten     Zinzi Cadanza Zhivago x Aljano 120

11:22 2 Haesevoets     Astrid Baladine D Kashmir Van Schuttershof x Fury De La Cense 121

11:28 3 Foets     Sari Kristal Desperado x Don primero 109

11:34 4 Swinnen     Celine fascinize For Romancier x 0 112

11:40 5 Van den Broeck     Jolien Nomiano van het trichelhof Nescio van het trichelhof x Donnerschlag 110

11:46 6 Thijs     Stephanie Eclips van de kempenhoeve Castelino van de Helle x Hercos 114

11:52 7 Motmans     Renske Future Tango x Krack C 111

11:58 8 De Schutter     Laure Anne Frùhling Floratio x Lauries Crusador xx 127

12:04 9 Moors     Amber Goldie Reifenstein vom Alten Grenzhof x Royaldik 115

12:10 10 Pasgang     Ruut Limited Edition Begijnhoeve Feel Good x Charmeur 124

12:16 11 Hendrikx     Stephanie Goya Khan Zjengis Khan  x Jazz 113

12:22 12 Aegten     Zinzi Gladiator Zjengis Khan x Jazz 125

12:28 13 L'Homme     Corry Gues Negro x OO Seven 119

12:34 14 Schepers     Candice Diamante De Ramos Instruido Iv x Sevillano XLI 117

12:40 15 Simons     Liesbeth Juno Lord Leatherdale  x Vivaldi 116

12:46 16 Smets     Debby Fabelle vd Kempenhoeve Zack x Sir Lui 122

12:52 17 Van Der Auwera     Zenia Nouska van de Kempenhoeve - 123

12:58 18 Brepoels     Dominique Kicken B Governor x Ferro 118

13:04 19 Houbrechts     Liesbeth Kentucky Van 'T Ongereet Cachas  x Nimmerdor 147 126

13:10 20 Gysemberg     Imke Maximus Andexer  x Inviolata's Mountain's Abdul 107

datum: 04-jul-21 PC STABLES Steward: Vandebosch E
Proef nr: 9 Prijsuitreiking

Niveau 2 - proef 1 16u00 C
Piste 1 Kantine - te voet Cockx J

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

13:50 1 Aegten     Zinzi Cadanza Zhivago x Aljano 120

13:57 2 De Schutter     Laure Anne Frùhling Floratio x Lauries Crusador xx 127

14:04 3 Pasgang     Ruut Limited Edition Begijnhoeve Feel Good x Charmeur 124

14:11 4 Lemmens     Esmee Admiraal Ganges x Kolonel 129

14:18 5 Smets     Debby Fabelle vd Kempenhoeve Zack x Sir Lui 122

14:25 6 Weckx     Silke Cassandra Cassini II x Lorentini I 130

14:32 7 Jonckers     Sylvie Avellino Florencio x Warkant 131

14:39 8 Van Der Auwera     Zenia Nouska van de Kempenhoeve - 123

14:46 9 Hulsmans     Dinah Samber Unknown x Unknown 132

14:53 10 Van de Ven     Eliane Bobo Tuschinski x Wellington 133

15:00 11 Beerten     Wim Ed jazz x Future 134

15:07 12 Aegten     Zinzi Gladiator Zjengis Khan x Jazz 125

15:14 13 Leliaert     Giethe Bacardi Breezer Brillant x Black Boy 128

datum: 04-jul-21 PC STABLES Steward: Vandebosch E
Proef nr: 11 Prijsuitreiking

Niveau 3 - proef 1 17u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Cockx J

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

15:31 1 Bosch     Minke Tigo Jasper x Krist 135

15:39 2 Haesen     Demi Solinger Stedinger x Weltmeyer 137

15:47 3 Cryns     Arlette Esandra Sandreo x Amsterdam 136

15:55 4 Hendriks     Evelyne Nairobi Van De Trokhoeve Quadroneur x Mio D' Baugy 138

16:03 5 Rooyakkers     Bruno Bolero - 146
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16:11 6 Vandecappelle     Ine Akilly Antango x Dimaggio 139

16:19 7 Slenders     Rune Eliander van 't Oeleind Riccione x King's Bens 140

16:27 8 Reynbeek     Hanne Elizana V.h. Trichelhof - 141

16:35 9 Johnson-dwyer     Philippa Just in Time - 147

16:43 10 Leliaert     Giethe Bacardi Breezer Brillant x Black Boy 128

datum: 04-jul-21 PC STABLES Steward: Vandebosch E
Proef nr: 14 Prijsuitreiking

Niveau 4 - proef 2 17u30 C
Piste 1 Kantine - te voet Cockx J

uur nr naam + voornaam paard afstamming Hoofdstelnr

16:51 1 Kerkhofs     Lobke Zarcillo Grado x 0 142

16:59 2 Heurckmans     Tom Marcoz Van De Lange-Lo Bretton Woods x Pavarotti Van De Helle 143

17:07 3 Serulus     Daisy K-Faleva Wonderboy ( President's) x Florencio 144

17:15 4 Janssen     Winde In Excess Oo seven 96.09740 x Saygon 145


